
                

 

                     АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   от 30.11. 2017 г.  № 45 

 

                  с. Степная Шентала 
 

«О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Степная 

Шентала от 20.03. 2013 г. № 21 «О проверке достоверности и полноты сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и 

муниципальными служащими, сведений, а также о проверке соблюдения 

муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении 

или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и 

соблюдения требований к служебному поведению» 

 

             В связи с приведением муниципального правового акта в соответствии 

с Указом Президента Российской Федерации от 19.09. 2017 г. № 431 «О 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в 

целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии 

коррупции» администрация сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение «О проверке достоверности и полноты сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и муниципальными служащими, сведений, а 

также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений 

и запретов, требований о предотвращении или урегулировании 

конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения 

требований к служебному поведению» утвержденное Постановление 

Главы сельского поселения Степная Шентала от 20.03. 2013 г. № 21 

следующие изменения: 

1.1 Подпункт а пункта 1 дополнить словами «а также сведений в части, 

касающейся профилактики коррупционных правонарушений»; 

1.2 Подпункт а пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, предоставляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, а также сведений в части, касающейся 

профилактики коррупционных правонарушений»; 




	01
	02

